

# Årsredovisning

för

## Majojo AB

559395-1626

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Liljenberg, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för Majojo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT och programmering.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (16 mån)
Nettoomsättning	1 868	1 316
Resultat efter finansiella poster	136	91
Soliditet (%)	36	23

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget då var under uppstart och inte genererade intäkter under hela året.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 200	0	72 082	<b>97 282</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		72 082	-72 082	<b>0</b>
Årets resultat			78 749	<b>78 749</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 200</b>	<b>72 082</b>	<b>78 749</b>	<b>176 031</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	72 082
Årets resultat	78 749
<b>Totalt</b>	<b>150 830</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	150 830
	<b>150 830</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2022-09-05 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 868 461	1 315 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 868 461</b>	<b>1 315 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 726 809	-1 222 654
Personalkostnader	2	-6 538	-1 732
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 733 347</b>	<b>-1 224 386</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>135 113</b>	<b>91 214</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		755	14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>755</b>	<b>14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>135 869</b>	<b>91 228</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-35 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>100 869</b>	<b>91 228</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 120	-19 146
<b>Årets resultat</b>		<b>78 749</b>	<b>72 082</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	214 225	0
Övriga fordringar	1 152	1 129
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	117 040	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	119 680
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>332 417</b>	<b>120 809</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	232 028	308 497
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>232 028</b>	<b>308 497</b>

#### Summa omsättningstillgångar

**564 445**      **429 306**

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**564 445**      **429 306**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 200

25 200

**Summa bundet eget kapital**

**25 200**

**25 200**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

72 082

0

Årets resultat

78 749

72 082

**Summa fritt eget kapital**

**150 830**

**72 082**

**Summa eget kapital**

**176 030**

**97 282**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

35 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**35 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

194 750

193 500

Skatteskulder

41 266

19 146

Övriga skulder

10 999

10 578

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

106 400

108 800

**Summa kortfristiga skulder**

**353 415**

**332 024**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**564 445**

**429 306**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-05 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Danderyd

Jonas Thuresson

2025-05-21

Marcus Liljenberg

Ordförande

2025-05-21

Joel Buhrman

2025-04-10